
764851-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 764851-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały medyczne – Sukcesywne dostawy elektrod i koszulek do ablacji wraz z 
dzierżawą generatora kompatybilnego systemami posiadanymi przez Zamawiającego dla potrzeb 
Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
OJ S 243/2024 13/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy elektrod i koszulek do ablacji wraz z dzierżawą generatora 
kompatybilnego systemami posiadanymi przez Zamawiającego dla potrzeb Świętokrzyskiego 
Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Opis: Przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy elektrod i koszulek do ablacji wraz z 
dzierżawą generatora kompatybilnego z systemami posiadanymi przez Zamawiającego dla 
potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i dzierżawy oraz ilości określono w 
załączniku nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo – cenowy. Informacje w zakresie zasad 
realizacji dostawy, gwarancji oraz wynagrodzenia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – 
projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego na zasadach 
depozytu oraz załącznik nr 3a- wzór umowy dzierżawy dla przedmiotu dzierżawy
Identyfikator procedury: 695ccdeb-9b42-4dd4-a969-d394c85acc64
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33182200 Urządzenia do stymulacji pracy serca

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: oferta winna zawierać: -Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SWZ, -
formularz asortymentowo - cenowy - załącznik nr 2 do SWZ -oświadczenie Wykonawcy, 
składane w oparciu o art. 125, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 5), 7), 8) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 R. 
-oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby na zdolnościach lub sytuacji którego polega 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/764851-2024
mailto:zamowienia@wszzkielce.pl


764851-2024 Page 2/6

2.1.6.

Wykonawca (art. 118 u.p.z.p.), składanego w oparciu o art. 125 ust 5 u.p.z.p. na formularzu 
JEDZ/ESPD, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 
109 ust. 1 pkt 5 i pkt 7‒8 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku -
oświadczenie, że w stosunku do wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana 
w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. załącznik nr 5 do SWZ -
oświadczenie w myśl postanowień art. 117 ust. 4 upzp. - załącznik nr 6 do SWZ w przypadku, 
gdy wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby na 
zasadach określonych w art. 118 ust 1 u.p.z.p. w celu oceny, czy stosunek łączący 
Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych 
zasobów Wykonawca składa zobowiązanie podmiotu udostępnianego zasoby do oddania mu 
do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny 
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie 
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, że w stosunku niego nie zachodzi podstawa wykluczenia 
przewidziana w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1) - jeżeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających 
zasoby - załącznik nr 5 do SWZ -dowód wniesienia wadium; -aktualny dokument 
potwierdzający zasady reprezentacji wykonawcy tj. KRS, CEiDG lub innego właściwego 
rejestru. -w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik – pełnomocnictwo. -w 
przypadku oferty składanej przez wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie 
zamówienia – aktualny dokument potwierdzający ustanowienie pełnomocnika do 
reprezentowania -Podmiotowe środki dowodowe, dla wykonawcy którego oferta została 
najwyżej oceniona: -informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie określonym w: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy u.p.z.
p art. 108 ust 1 pkt 4 u.p.z.p. dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego. -oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - art. 
108 ust 1 pkt 5 u.p.z.p. -oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji - załącznik nr 7 do 
SWZ •jeżeli wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w 
art. 118 u.p.z.p. Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak 
podstaw do wykluczenia podmiotów udostepniających zasoby w następującym zakresie: 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem, w zakresie określonym w: art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy u.p.z.p oraz 
oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji – zał. nr 7do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, 
Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia



764851-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy elektrod i koszulek do ablacji wraz z dzierżawą generatora 
kompatybilnego z systemami posiadanymi przez Zamawiającego dla potrzeb 
Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i dzierżawy oraz ilości określono w załączniku 
nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo – cenowy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33182200 Urządzenia do stymulacji pracy serca

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/02/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena danej części zamówienia brutto – wartość kryterium - 60 % Podstawą oceny jest 
wartość zamówienia brutto zaproponowana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin uzupełnienia depozytu – wartość kryterium - 20% Zamawiający wymaga aby 
uzupełnienie depozytu po otrzymaniu protokołu zużycia było realizowane w terminie nie 
dłuższym niż 5 dni roboczych. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy 
termin uzupełnienia depozytu, za który może uzyskać dodatkowe punkty w przedmiotowym 
kryterium. Minimalny termin realizacji dostawy za który można otrzymać punkty wynosi 3 dni

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury – wartość kryterium - 20% Wykonawca w formularzu ofertowym 
może określić dłuższy termin płatności faktury VAT, za który może uzyskać dodatkowe punkty 
w przedmiotowym kryterium. Maksymalny termin płatności faktury VAT, za który można 
otrzymać punkty wynosi 60 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności faktury wynosi 20 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą łączną liczbę punktów obliczoną na podstawie 



764851-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

zsumowania liczby punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert (cena + 
termin realizacji + płatność faktury)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
94fd22e7-d978-45f7-aa30-53e088c6744a

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
94fd22e7-d978-45f7-aa30-53e088c6744a
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu 
zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 16 500,00 zł Wadium należy wnieść 
przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej 
wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o skuteczności wniesienia 
decyduje data uznania rachunku bankowego Zamawiającego)
Termin składania ofert: 14/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/01/2025 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Ofertę wraz wymaganymi dokumentami (formularze i oświadczenia) należy złożyć 
poprzez Platformę e-Zamówienia zgodnie z punktem 18 SWZ.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
Numer rejestracyjny: 9591291292
Departament: Dział Zamówień Publicznych

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-94fd22e7-d978-45f7-aa30-53e088c6744a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-94fd22e7-d978-45f7-aa30-53e088c6744a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-94fd22e7-d978-45f7-aa30-53e088c6744a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-94fd22e7-d978-45f7-aa30-53e088c6744a


764851-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 45  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-736
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Telefon: +48413671339
Adres strony internetowej: https://bip.wszzkielce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ed46267f-f5da-4b67-8b45-2373fd0fddc0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/12/2024 12:02:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:zamowienia@wszzkielce.pl
https://bip.wszzkielce.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


764851-2024 Page 6/6

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 764851-2024
Numer wydania Dz.U. S: 243/2024
Data publikacji: 13/12/2024


